
Międzychód, 22.01.2024 r. 
OPS.GA.012.7.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
z dnia 22.01.2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko pracownika 
socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 UCHWAŁY NR LVI/499/2022 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 12 lipca 

2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie oraz art. 4 ust. 2 pkt. 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity, Dz.U. z 
2022 r., poz. 530)  Dyrektor Ośrodka Pomocy Społeczne w  Międzychodzie  zarządza się, co 
następuje. 
 
§ 1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko pracownika 
socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie w następującym składzie:  

1) Aneta Gierszewska – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie – 
Przewodnicząca, 

2) Iwona Jenek – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie zatrudniony 
na stanowisku: starszy specjalista pracy socjalnej, 

3) Edyta Kaczmarek – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
zatrudniony na stanowisku: starszy specjalista ds. organizacji i kadr. 
 

§ 2. Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Przewodniczący komisji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy 
społecznej w Międzychodzie oraz na tablicy ogłoszeń Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie. 
 
 
 
 

 
 

 


		2024-01-22T14:43:08+0100




